
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 35 
 
Oggetto:  Revoca delibera n.° 19 del 13/05/2011 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 20 del mese di Luglio , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,45,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Auteri Angelo, ha adottato la seguente deliberazione;  
 
 Premesso che con delibera del consiglio di amministrazione n. 19 del 13/05/2011 è stata approvata 
la perizia e impegnate le relative somme per lavori di manutenzione degli immobili della 
fondazione di via San Pietro e via Vittorio Emanuele,400 di Adrano; 
CHE l'impegno di spesa di €.8.200,00  è stato imputato al capitolo 89 al numero 113/2011; 
Che occorre revocare l'impegno assunto e la relativa delibera in quanto i lavori son sono stati 
effettuati; 
Tutto cio' premesso  

D E L I B E R A 
 
Di revocare la delibera del consiglio di amministrazione n. 19 del 13/05/2011 con il relativo 

impegno n.113/2011 imputato al capitolo 89 per i motivi espressi in premesse. 
Autorizzare il segretario della Fondazione a cancellare il relativo impegno di spesa dal 

consuntivo 2011 ed a rideterminare i residui passivi per l'anno 2011. 
 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
           
         IL SEGRETARIO 


